Bloys, Vendosme et le Perche, séneschaussée du

Maine, et leurs ressorts, demeurant à Tours, d'une

part ; et honorables hommes Didier Rayneau,

Martin Demontigny, Michel Roy, Jehan Locquet,

Nicolas Morin, Jehan Gaultier, Jacques Ducandal,

Martin Moria, Gentian Thibault le jeune, André

Montin, Estienne Dehoulles, Jehan Beton, Pierre

et Jacques Bailly, Denis Truschin, Jehan Bordier,

François Demeules, Michel Brisset, Mathurin

Chauuereau, Claude Festu, Vincent Guimier, Jehan

Bourdon neau , Françoys Lenoir, Louys Barrier,

Jacques Dhuisseau, Jehan Siluestre, Louys Le

Maistre, Biaise Bernard; et Nicolas Detelly, tous

marchands merciers de ceste ville et faulxbourgs

dudict Bloys, tant en leurs noms que és noms et

comme eulx faisants et portants forts des aultres

marchands merciers de cestc dicte ville et faux-

bourgs dudict Bloys ausquelz ilz ont promis, pro

mettent et seront tenuz faire ratifier et auoir pour

agréable ce présent contract, toutes fois et quantes

que besoing et requis en seront. soubz l'obligation

de tous et chacuns leurs biens meubles et jmmeubles

présents et avenir, d'aultre part ;

Lesquelles parties, ès dicts noms, congnurent et

confessèrent auoir faict et font entre elles les trans

port, cession, promesses, obligations et choses qui

ensuiuent : c'est à scauoir que ledict Mathurin

Moreau a ct'dé et transpone auxdicts Rayneau,
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Demontigny, Roy, Locquet, Morin, Gaultier,

Ducandal, Martin Morin, Thibault, Montin,

Dehoulles, Belon, Pierre et Jacques Bailly.Truschin,

Bordier, Demeulles, Brisset Chauuereau, Festu,

Guymier, Bourdonneau, Lenoir, Barrier, Dhuis-

seau, Syluestre, Le Maistre, Bernard et Detelly,

ès diets noms, et qu'ilz, ès dicts noms, ont accepté,

sondict office de maistre reuisiteur général des

merciers, adjousteur et marqueur d'aulnes. ondict

bailliage de Bloys et ressorts d'jceluy seulement,

aux honneurs, prérogatiues. prééminences, proricts

et priuilèges y appartenant, et tout ainsy que en a

jouy et jouit encores à présent ledict Moreau ondict

bailliage de Bloys et des ressorts ; duquel office jceux

Rayneau, Demontigny et leurs consorts merciers

de ceste dicte ville et faulxbourgs de Bloys, seront

tenus eulx faire pouruoir à leurs despens et diligence,

le plus tost que faire ce pourra, et ce suyuant la

procuration ad resignandum que ledict Moreau

leur en a aujourd'hui passée et baillée par deuant

ledict notaire ; lesdicts transport, cession et délais